CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ: 78.184.355/0001-75

REQUERIMENTO N.41/2024.

Ao Exmo. Senhor
ANTONIO MARTINS
Presidente da Câmara Municipal
Roncador/PR.

Senhor Presidente,

Tiago Ferreira Sehaber, Procurador Jurídico da Câmara Municipal, que ao

presente subscreve vêm em conformidade com o Regimento Interno da Câmara

e Lei Municipal 1.253/2019 e requer pagamento diárias para custear despesas de

viagem a cidade de Foz do Iguaçu/PR, para participar de aula presencial do

Módulo II, no dia 17 de junho de 2024, referente a “MBA EM LICITAÇÕES E

CONTRATOS: Governança, Teoria e Prática”, subsidiada pelo Tribunal de

Contas do Paraná.

Considerando que as aulas presenciais fazem parte do cronograma do

Curso de Pós-Graduação e que o servidor inscrito poderá ter aulas presenciais

tanto na cidade de Cascavel quanto em Foz do Iguaçu, nas quais há

obrigatoriedade de participação sendo assim é imprescindível a participação do

servidor.

 Nestes termos,

  Pede deferimento,

Câmara Municipal Edifício Lucielin Cristina Rosa,

Roncador, 14 de junho de 2024.

TIAGO FERREIRA SEHABER
Servidor/requerente